mydesk24.ch
mydesk24.ch . Industriestrasse 18.6252 Dagmersellen.info@mydesk24.ch.062 748 25 04
Fact Sheet
suonoSTAND
mydesk24.ch
mydesk24.ch . Industriestrasse 18.6252 Dagmersellen.info@mydesk24.ch.062 748 25 04
suonoSTAND
BESCHREIBUNG

0.4
0.6
0.8
1.0
1.2
125 250 500 1000 2000 4000
mydesk24.ch
mydesk24.ch . Industriestrasse 18.6252 Dagmersellen.info@mydesk24.ch.062 748 25 04
suonoCOLORS Inspired by the Beauty of Swiss Nature
04 SNOW 44 SAND 26 ROCK 47 LAKE
mydesk24.ch
mydesk24.ch . Industriestrasse 18.6252 Dagmersellen.info@mydesk24.ch.062 748 25 04
suonoSTAND
BESTELLNUMMERN MIT FARBCODE
suonoSTAND PLAIN M	 1311.M24.0400	  04 SNOW
suonoSTAND PLAIN M	 1311.M24.4400	  44 SAND
suonoSTAND PLAIN M	 1311.M24.2600	  26 ROCK
suonoSTAND PLAIN M	 1311.M24.4700	  47 LAKE
suonoSTAND PLAIN M	 1311.M24.3800	  38 CLOUD
suonoSTAND PLAIN M	 1311.M24.3900	  39 CLAY
suonoSTAND PLAIN M	 1311.M24.1300	  13 GRASS
suonoSTAND PLAIN M	 1311.M24.3700	  37 SKY
suonoSTAND BUBBLES M	 1311.M24.0401	  04 SNOW
suonoSTAND BUBBLES M	 1311.M24.4401	  44 SAND
suonoSTAND BUBBLES M	 1311.M24.2601	  26 ROCK
suonoSTAND BUBBLES M	 1311.M24.4701	  47 LAKE
suonoSTAND BUBBLES M	 1311.M24.3801	  38 CLOUD
suonoSTAND BUBBLES M	 1311.M24.3901	  39 CLAY
suonoSTAND BUBBLES M	 1311.M24.1301	  13 GRASS
suonoSTAND BUBBLES M	 1311.M24.3701	  37 SKY
suonoSTAND LINES M	 1311.M24.0402	  04 SNOW
suonoSTAND LINES M	 1311.M24.4402	  44 SAND
suonoSTAND LINES M	 1311.M24.2602	  26 ROCK
suonoSTAND LINES M	 1311.M24.4702	  47 LAKE
suonoSTAND LINES M	 1311.M24.3802	  38 CLOUD
suonoSTAND LINES M	 1311.M24.3902	  39 CLAY
suonoSTAND LINES M	 1311.M24.1302	  13 GRASS
suonoSTAND LINES M	 1311.M24.3702	  37 SKY
suonoSTAND TRIANGLE M	 1311.M24.0403	  04 SNOW
suonoSTAND TRIANGLE M	 1311.M24.4403	  44 SAND
suonoSTAND TRIANGLE M	 1311.M24.2603	  26 ROCK
suonoSTAND TRIANGLE M	 1311.M24.4703	  47 LAKE
suonoSTAND TRIANGLE M	 1311.M24.3803	  38 CLOUD
suonoSTAND TRIANGLE M	 1311.M24.3903	  39 CLAY
suonoSTAND TRIANGLE M	 1311.M24.1303	  13 GRASS
suonoSTAND TRIANGLE M	 1311.M24.3703	  37 SKY
mydesk24.ch
mydesk24.ch . Industriestrasse 18.6252 Dagmersellen.info@mydesk24.ch.062 748 25 04
suonoSTAND
BESTELLNUMMERN MIT FARBCODE